והרגילה של "אלימות" בלשון בני אדם טומנת בחובה שימוש במידה כלשהי של כוח פיסי, וכך אמנם פירשובתי המשפט את מובנה של מלה זו. כך פירש זאת בית-משפט זה, בבואו לפרש את מובנה של המלה אלימות (violence) בסעיף [1]5 לפקודת העדות ראה: ע"פ 466/62; וכן כשנוזקק לפירושה של המלה "אלימות" בסעיף 5 לפקודת הראיות [נוסח חדש] תשל"א - 1971 (ראה ע"פ 103/80) [לא פורסם]. [השופט אור בע"פ 524/82 ודרד נגד מדינת ישראל פ"ד לז' [2] 551 בעמ' 559].

17. מנגד, המאשימה תומכת עמדתה בנימוקיו של בית המשפט הנכבד **בת"פ 54607-07-19 מדינת ישראל נ' יעקוב ג'בור** (בית המשפט המחוזי בבאר שבע, כב' השופט יובל ליברדו), להלן: "ג'בור", שם הנאשם הורשע בהחזקת ונשיאת נשק מסוג M-16 ומחסנית ריקה עטופים במגבת בתוך שקית בתוך מזרון מגולגל במושב האחורי של הרכב.

מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000 (ניתן לפנות לנציגים לקבלת מידע במספרים הללו). במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו שבט תשפ"ד, 05 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.